
 

 

 
 

Zarządzenie Nr 13/2007 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 24 kwietnia 2007 roku 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Starym Polu 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. 

U. Z 1998 roku Nr 21, poz. 94 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Regulamin Pracy Urzędu Gminy stanowiący załącznik do  

       niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/96 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 12 sierpnia 

1996  roku w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


